
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.07.2021 г.                                                                                                      № 1457 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.12.2017 № 3164          

«Об определении специально отведенных мест 

для проведения встреч депутатов с 

избирателями, перечня помещений, 

предоставляемых для проведения встреч 

депутатов с избирателями, и порядка их 

предоставления» 

 

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2017 № 3164             

«Об определении специально отведенных мест для проведения встреч 

депутатов с избирателями, перечня помещений, предоставляемых для 

проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2017 № 3164 «Об 

определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с 

избирателями, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч 

депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению. 

2. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2017 № 3164 «Об 

определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с 

избирателями, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч 

депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению 2 к данному постановлению. 

3.Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова



 

Приложение 1 

к Постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 01.07.2021 № 1457 

 

«Приложение 1 

к Постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 25.12.2017 № 3164 

 

 

 

Перечень специально отведенных мест для проведения встреч  

депутатов с избирателями 

 

 

1. Территория сквера, прилегающая к зданию Дома культуры федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Камчатский государственный технический университет». 

2. территория сквера по улице Сахалинская, прилегающая к памятнику им. В.И. 

Ленина. 

3. Территория бывшей автомобильной стоянки, расположенной за домом № 72 

по улице Ленинградской.



Приложение 2 

к Постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 01.07.2021 № 1457 

 

«Приложение 2 

к Постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 25.12.2017 № 3164 

 

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч  

депутатов с избирателями 

№ 

п/п 
Наименование муниципального учреждения, адрес 

Предоставляемое 

помещение 

Количество 

посадочных мест 

1 
Муниципальное автономное учреждение «Дом культуры и 

досуга «Апрель», улица Звездная, дом 26 
актовый зал 70 

2 

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Средняя школа № 2» Петропавловск-

Камчатского городского округа, улица Труда, дом 45 

актовый зал 200 

3 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, улица 

Партизанская, дом 8а 

актовый зал 100 

4 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского 

городского округа, улица Космический проезд, дом 14 

актовый зал 150 

5 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 31» Петропавловск-

Камчатского городского округа, улица Звездная, дом 34 

актовый зал 190 

6 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 33 с углубленным 

изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа, проспект Рыбаков, дом 30 

актовый зал 100 

7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 7» Петропавловск-

Камчатского городского округа, улица Ватутина, дом 1а 

актовый зал 100 

8 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 36» Петропавловск-

Камчатского городского округа, проспект Победы, дом 6/1 

актовый зал 180 

9 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 42» Петропавловск-

Камчатского городского округа, улица Савченко, дом 12 

актовый зал 200 



 


